podendo ser prorrogado uma vez por igual período, facultado o rompimento do contrato 

se não mais houver a necessidade. Tal contrato será regido pelo Regime Jurídico 

Estatutário, a carga horária semanal é de 40 (quarenta) horas com remuneração de R$ 

5.210,29 (cinco mil, duzentos e dez reais com vinte e nove centavos) e demais 

vantagens previstas em lei.  

Augusto Pestana, 07 de Outubro de 2025. 

SÉRGIO LUIS NEUBERGER